
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя 

общеобразовательная школа №1 

 

ПРИКАЗ  

31.08.2022 г.  №  154 «а»  ОД 

 

 

О проведении анкетирования по выявлению и удовлетворению потребностей в 

дополнительном образовании  

 

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках 

национального проекта «Образование», в целях организации образовательного процесса 

по реализации программ дополнительного образования дополнительным 

общеразвивающим программам на 2022-2023 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Ширшовой И.А., руководителю «Точки роста»,  провести социологический опрос 

родителей (законных представителей) детей, обучающихся в МБОУ СОШ № 1 р.п. 

Екатериновка  по выявлению потребностей в дополнительном образовании детей.  

1.1. В срок до 05.09.2022 года изучить результаты социологического опроса и составить 

аналитическую справку. 

2. Классным руководителям обеспечить информирование обучающихся, родителей 

(законных представителей) о проведении социологического опроса.  

3. Ионову Ю.А., технику пол СБППО, разместить на официальном сайте школы формы 

анкет для проведения социологического опроса по выявлению потребностей в 

дополнительном образовании для родителей (законных представителей) (приложение 1) и 

обучающихся (приложение 2).  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 
 

 

 

 

 


